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* BFS SECURITY

" sh.p.k. 31.12.2017

1. Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 31 Dhjetor 2017 né leké
Zéri 1 Bilancit Shenime 2017
A JAKTIVET
I |Aktivet Afatshkurtra 1,703,522.00
1 |Mjete monetare 5,371
2 |Investime :
a) |Né tituj pronésie t¢ niésive ekonomike brenda erupit
b) [Aksionet e veta
c) NT¢ tjera financiare
Totali
3 |Té dreijta té arkétueshme :
a) |Nea aktiviteti 1 shfrytézimit
b) |Nea njésité ekonomike brenda grupit
c) INea njésité ekonomike kit ka interesa pieséinarrése
d) |T¢ tiera -
e) |Kapital i nénshkruar i papaguar
Totali -
4 |Inventarét:
a) |Léndé e paré dhe materiale té konsumeshnie
b) VProdhime né proces dhe gjysémprodukie
c) |Produkte té eatslme
d) IMalira
e) |Aktive Biologjike (Gjé e ejallé né rritje e imajmeéri)
f) VAAGIM té mbajtura pér shitje
o) NParapagime pér inventar
Totali
5 |Shpenzime té shtyra 1,698,151
6 |Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
I-Aktive totale afatshkurtra 1,703,522 |
11 Aktive Afatgjata 231,000
1 JAktive financiare:
a) |Tituj pronésie né njésité ekononiike brenda gripit
b) |Tituj t& hiadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
) | Tituj pronésie né njésité ekonomike ki ka interesa pjesémarrése
d) T{trq té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa
e) [lituj t¢ teré té mbajtur si aktive afatgjata
0 VTituj té tieré té huadhénies
Totali
2 |Aktivet materiale: 231,000
a) [Toka dhe ndértesa 5
b) |lmpiante dhe nakineri 3
c) |T¢ tjera Instalinie dhe pajisje
d) | Aktive Afatejata _materiale né proces =
Totali -
3 JAktive Biologjike
4 JAktive jo materiale: . 231,000
a) |Koncesione, patenta, licenca, mmarka tregtare, té¢ drejta dhe aktive té 231,000
bY |Emrii Miré
c) |Parapagime pér AAJM =
Totali -
5 |Aktive tatimore té shtyra
I1-Aktive totale afatgjata 231,000
Aktive totale (I+11) 1,934,522 |

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese




1. Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 31 Dhjetor 2017 né leké

Zéri i Bilancit Shenime 2017
B _|DETYRIME DHE KAPITALI 934,522.00
I |Detyrimet afatshkurtra 107,342
1 |Detyrime afatshkurtra: 107,342

a) MTitujt e hitamarries

b) |Detyrinie ndaj institucioneve té kredise

c) |Arkétintet né avancé pér porosi

d) VT¢ pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 55,250

e) |Déftesa té pagueshine

t) V1€ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

o) |T¢€ pagueshme ndaj njésive ekononiike ku ka interesa pjesémarrése

W) 1€ pagnesime ndaj punonjésve dhe sigurineve

1) _1T¢ paguesinne pér detyrimet tatimore 52,092
) V1€ tiera t¢ pagueshme
Totali 107,342

2_|Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
3 |Té ardhura té shtyra

4 |Provizione

I-Totali 1 Detyrimeve afatshkurtra 107,342 |
II _|Detyrime afatgijata 827,180
1 |Detyrime afatgjata: 827,180

a) |Titujt e huamarries

D) |Detyrinte ndaj institucioneve té kredisé

c) _|Arkétimet 1ié avancé pér porosi

d) |T¢ pagueslune pér aktivitetin e shfrytézimit

e) |Déftesa té pagueshnie

£) 1T¢ pagueshine ndaj njésive ekonontike brenda erupit

o) 1Te drejta dhie detyrine ndaj ortakeve 827,180
W) |T¢ tiera té pagueshme
Totali 827,180

2 |Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
3 |Té ardhura t& shtyra

4 |Provizione:

a) |Provizione pér pensionet

b) |Provizione té tjera

Totali
5 |Detyrime tatimore té shtyra
-lotali 1 Detyrimeve afatgjata 827,180
Detvrime totale(I+11) 934,@
111 |Kapitali dhe Pezervat 1,000,000
1 |Kapitali i Nénshkruar 1,000,000

2 |Primi i lidhur me kapitalin

3 |Rezerva rivlerésimi

4 |Rezerva té tjera

a) |Rezerva ligjore

b) |Rezerva statittore

c) |Rezerva té tiera

5 |Fitimi i pashpérndaré

6 tim / Humbja e Vitit
II1-Total1 1 Kapitalit 1,000,000
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 1,934,522
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" BFS SECURITY * sh.p.k. 31.12.2017

2.al. Pasgxra e Performancés ’Pasggra e té ardhurave dhe shpenzimeve .
ne ek

N.1. PERSHKRIMI Shenime 2017

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit =

Ndryshimi né inventarin e produkteve té -

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e

Té ardhura té Hera té shfrytézimit -

(21PN v T S 1T

Lénda e paré dhe materiale t& z

a) |Lénda e paré dhe materiale t¢ konsunieshme 2

b) |T¢ tjera shpenzinie £

6 |Shpenzime té personelit =

a) [Paga dhe shpérbline 2

b) |Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore -

7 __|Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi =

9 |Shpenzime té tjera shfrytézimi =

10 _|Té ardhura t& tera =

a) |Té ardhura nga njésité ekononike ku ka interesa

b) |T¢ ardhura nga investinet dhe huaté e tera

) \nteresa té arkétueshém dhe té ardlura t¢ tiera

d) |Té ardlhura té tiera 1é shfrytézinit

11 |Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe

12 |Shpenzime financiare =

a) |Shpenzime interesi dle shpenzime té ngjashme =

b) _|Shpenzime té tjera financiare -

c) |Fitimet (Tuumbjet) nga kembimet valutare

13 |Pjesa e fitimit/ humbies nga pijesémarrjet

Fitimi 0

14 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin z

a) |Shpenzinn aktual i tatimit mbi fitimin -

b) |Shpenzini i tatim fitimit 1é shiyré

c) __|Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitimi/Humbija e vitit -

Fitimi/Humbija pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé -

Interesat jo-kontrolluese =

FPasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese =




* BFS SECURITY * sh.p.k. 31.12.2017

2.a2.Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

né leke
N.r. PERSHKRIMI Shenime 2017
1 |Fitimi/Humbja e vitit
2 |Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér
) Diferencat (+/-) nga pérktiimi i monedhés né
a
veprimtari t¢ huaja
b) Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve
afatgjata materiale
) Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet
c
nanciare té mbajtura pér shitje
d) Pjesa e t¢ ardhurave gjithépérfshirése nga
pjeséuarriet
Totali i té ardhurave té tjera
gjithépérfshirése pér vitin
3 Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér
vitin
4 Totali i té ardhurave/humbjeve

gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese
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* BFS SECURITY

“sh.p.k. 31.12.2017

3. Pasqyra e Fluksit t& Mjeteve Monetare

Sipas metodés direkte . Direct method

né leké

N.r.

PERSHKRIMI

Shenime

2017

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né)

Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme

Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet

(1,737,309)

Pagesa té tjera

(84,500)

B lWIN =

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i

(1,821,809)

a1

Interesi i paguar -

(o)

Tatim fitimi i paguar -

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e
shfrytézimit

(1,821,809.00)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng)

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

W | N|=|

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata jo materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividentd té arkétuar -

RIS |G

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e
investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng)

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si

Hua té arkétuara

1,827,180

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare

olo|g|laolule|lw|n|=|N

Interesi i paguar -

—
[==]

Dividendé té paguar - |

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e
\financimit

1,827,180

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe

X R 5,371
ekuivalenté té mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve -
Efekt i luhat]eve té kLllSll’ té kémbimit té mjeteve -
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve 5,371

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese




Shogeria :BFS SECURITY SHPK

Autostrada Tiran -Durres,km 7,

Tirane
NIPTI: L71318018G

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017

I ; Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2017 Shtesa Pakesime 311212017
1 |Toka 0 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0 0
3 |Makineripaisje 0 0 0 0 0
4 |Mjete transporti 0 0 0 0 0
5  |kompjuterike dhe zyre 0 0 0 0 0
6 |Aktive Afatgjata ne proces 0 - - 0 0
TOTALI 0 0 0 0
Amortizimi A.A.Materiale 2017
;s ) Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01 /‘é 112017 Shtesa Pakesime 31 /11 5 /2’6 17
1 |Toka 0 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0 0
3 |Makineri paisje,vegla 0 0 0 0 0
4 |Mjete transporti 0 0 0 0 0
5 |kompjuterike 0 0 0 0 0
6 |Zyre 0 0 0 0 0
TOTALI 0 0 0 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
s ; Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01 /‘51 /2"0 17 Shtesa Pakesime 3 /JT’ 5 /2‘5 47
1 |[Toka 1 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0 0
3 |Makineri paisje,vegla 0 0 0 0 0
4 |Mjete transporti 0 0 0 0 0
5 |kompjuterike 0 0 0 0 0
6 |Aktive Afatgjata ne proces 0 0 0 0 0
TOTALI 0 0 0 0
Administratori

o (G
{gi: »
° ' y
o oS o
Trdne 115




BFS SECURITY shpk

2017

10

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

I AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare 5,371
Banka
Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise
valute fund vitit leke
1]Intesa San Paolo lek 2578 2,578
5 lek
6|BKT euro
Totali 2,578
Arka
Nr EMERTIMI i T Vlera ne Kursil : Vlera ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 2,793
Arka ne Euro 0
Arka ne Dollare 0
Totali 2,793
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra(TVSH) 0
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 0
Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 150 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 150mije leke te likuid. Nr Leke
> Debitore Kreditore te tjere 0
> Tatim mbi fitimin 0
Tatimi i derdhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushtrimor Leke
Tatimi per tu derdhur Leke
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar Leke
> Tosh 0
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 0
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke
Tvsh e pagueshme ne fund te vitit Leke

BFS SECURITY SHPK  pf2017




17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31
32
33

34

35

36

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 0
2 Nuk ka
> Nuk ka
4 Inventari Leke 0.00
> Lendel e para Leke
> lnventari et Nuk ka
> Prodliim ne proces Nuk ka
> Produkte te gatshme Nuk ka
> Mallra per rishitje Nuk ka 0.00
> Parapagesa per furnizime Nuk ka
> Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Ka 1,698,151
> Shpenzime te periudhave te ardhshme ka 1,698,151
> Parapagime Nuk ka
II AKTIVET AFATGJATA Leke 231,000
1 Investimet financiare afatgjata Ka
2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka
Analiza e posteve te amortizueshme
S w Viti raportues 2017 Viti raportues 2016
Nr Emertimi
Vlera mortizinf VL.mbetur Vlera Amortizimi VI.mbetur
1|Toka 0 0 0 0 0 0
2|Ndertesa 0 0 0 0 0 0
3|Makineri,paisje 0 0 0 0 0 0
4|AAM ne proces 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Leke 231,000
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka

BFSSECURITY SHPK  pf 2017




37

40

4

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

58

59

60

61

6 Aktive te tjera afatgjata

I

II

PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet
Huamarjet
Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkuatra
Huat dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj firnitoreve
Fatura gjithsej

a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te kontab.
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shog.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatint Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrinie tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar
Debitore dhe Kreditore te tjere
Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrine nga qeraja financiare

Bono te konvertueshime

Huamarje te tjera afatgjata

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

934,522

55,250

30,690

6,500

5,152

9750

827,180

BEFS SECURITY SHPK




62

63

606

67

68

69

70

71

72

73

74

75

C

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka

4 Provizionet afatgjata Nuk ka
III KAPITALI Leke
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Nuk ka
3 Kapitali aksionar Leke 1,000,000
4 Primi aksionit Nuk ka
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
6 Rezervat statutore Leke 0
7 Rezervat ligjore Leke 0
8 Rezervat e tjera Leke 0
9 Fitimet e pa shperndara Leke 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar Leke 0
e Fitimi i ushtrimit Leke 0
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke 0
e TFitimi para tatimit Leke 0
e Tatimi mbi fitimin Leke 0

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

BFS SECURITY SHPK  pf 2017




Shoqeria :BFS SECURITY SHPK

Autostrada Tiran -Durres,km 7

Tirane

NIPTI: L 71318018 G

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2017

Nr. | Lloji automietit | Kapaciteti Targa Vlera
| |Ska I
Shuma 0

Perfagesuesi Personit Juridik / fizik

GEZIM LOSHA




INVENTARI i MATERIALEVE

31.12.2017

Shogeria :BFS SECURITY SHPK
Autostrada Tiran -Durres,km 7
Tirane

NIPTI: L 71318018 G

Ne Aetikali]  Ni/M Sasia Kosto Viera |
{ |Ska 0
Shuma 0

Per Drejtimin e Shogerise

GEZIM LOSHA




Gjendja e bankave dt

31.12.2017 BFS SECURITY SHPK
- i Vlera ne
Nr Emri i Bankes flonedh Nr llogarise \igte o Kursul .
valute fund vitit leke
1|Intesa San Paolo lek 29100335301 2,578.00 2,578.0
2 5

- 0
Totali 2,578

Gjendija e Arkes 2,793

TOTALI ALL 5,371

Per Drejtimin e Shogerise

GEZIM LOSHA




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyrtar)

RESHG,
R e Py
L B (2) Periudha tatimore | | (1) Numvi Serial:
ERS S
%%m\f? 17-A

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/KKomuna/Rrethi;

Numri Telefonit:

(3)L71318018G

(4) BFS SECURITY

(5)

(6) Autostrada Tirane-Duires, Km 7, Rruga Dytesore

Tirana, Kashar, Kashar

(7

Lajméroni nése informacioni i mésipérm &shté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

(17) Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

Llogaritia e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar

Té ushtrimit Tatimore
(8) 0 @)
(10) 0 (1)
(12)
(13) 0 (14)
(15) 0 (16)
(17)
(18)

(19)

(20)

@1

(22)

(23)




